
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  128

del 26/04/2018

SEGRETERIA AA.GG

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  31     DEL  26/04/2018

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO PER LA CONCESSIONE DI 
ALCUNI LOCALI DELL’IMMOBILE COMUNALE “MILLENNIUM”.

Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Vista la  deliberazione  C.C.  n.12  del  23/03/2018,  con la  quale  è  stato  approvato  il  bilancio  di 
previsione 2018-2020;

Visto il  decreto  n.  3 dell’8/01/2018 con cui  il  Sindaco ha conferito  al  sottoscritto  l’incarico di 
responsabile del Settore Affari Generali, Istituzionali, Sociali, Culturali, Istruzione, Turismo, Sport;

Preso atto che:

-  la Giunta Comunale con delibera  n. 100 del 13/09/2017  stabiliva di fornire indirizzi agli  
uffici per affidare in concessione l’immobile comunale denominato Millennium, sito in Via 
Santuario, a organismi formativi, limitatamente alla parte già concessa in precedenza, per 
anni uno, rinnovabile per corsi di formazione;

- Con propria determinazione N. 304 del 18/12/2017 è stata attivata  una procedura aperta di 
accoglimento di  manifestazioni   di  interesse per la  concessione di alcuni  locali  del citato 
immobile  comunale  “Millennium” ed  è  stato  approvato  il  relativo   “Avviso  pubblico” 
contenente in allegato il modello di istanza per Manifestazione di interessi e gli elaborati 
planimetrici;

- Con  propria  determinazione  N.  66  del  22/02/2018  è  stata  nominata  la  Commissione 
giudicatrice della procedura aperta  di accoglimento di manifestazioni  di interesse per la 
concessione dell’immobile comunale anzi citato;

- Con propria determinazione N. 116  del 13/04/2018 si è proceduto ad:

 Approvare  il verbale di gara n. 1 del 23/02/2018, allegato alla presente per  
costituirne  parte  integrante  e  sostanziale,  relativo  all’espletamento  della  
procedura  aperta  per  l’affidamento  in  concessione  di  alcuni  locali  
dell’immobile comunale “Millennium”, sito in Via Santuario.

 Aggiudicare  l’affidamento  in  concessione  di  alcuni  locali  dell’immobile  
comunale  “Millennium”,  sito  in  Via  Santuario,  al  Consorzio  ATENA 
Formazione e Sviluppo  P.Iva/C.F. 04526310752 Via Montenegro 181 – 73023  
Merine di Lizzanello (LE), per l’importo mensile di € 450,00 a titolo di valore  
mensile del bene.

Considerato che  occorre  procedere  ad  approvare  uno  schema  di  concessione  di  alcuni  locali 
dell’immobile  comunale  “Millennium”,  sito  in  Via  Santuario,  che  allegato  al  presente  atto  ne 
costituisce parte integrante e sostanziale;

Visto  il  D.Lgs. 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa 

Di  Approvare  lo  schema  di  concessione  –che,  Allegato  al  presente  atto,  ne  costituisce  parte 
integrante  e  sostanziale-  di  alcuni  locali  dell’immobile  comunale  “Millennium”,  sito  in  Via 

Pag. 2 di 4



Santuario,  da  destinarsi  ad  un  centro  di  formazione  continuativo  e  non  saltuario  per  garantire 
un’adeguata offerta formativa a giovani disoccupati,  lavoratori ed imprese operanti nel territorio 
nonché servizi specializzati per la promozione delle offerte e l’orientamento nel mercato del lavoro.

Di Provvedere alla comunicazione del presente atto al Consorzio ATENA.

Pag. 3 di 4



IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

….………………………….

________________________________________________________________________________

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
_____________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO

………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

Pag. 4 di 4


	COMUNE DI CURSI

